
Ādažu vidusskolas 

Skolas padomes sēdes protokols 
Nr.5 

 

Ādažos, 2016.gada 4.aprīlī 

Plkst.19.00 

 

Sēdi vada: J.Grasis 

Sēdi protokolē: J.Grasis 

 

Piedalās: vairāk nekā puse Skolas padomes locekļu 

Pieaicinātie: A.Brūvers 

 

Darba kārtība: 

1.Par ēdinātāja izvēles iepirkumu (A.Brūvers). 

2.Par skolai nepiederošu personu iekļūšanu skolā. 

3.Par observatorijas projektu. 

4.Par vecāku un skolotāju ballīti. 

5.Dažādi 

 

1.jautājums 

 

Sēdes vadītājs dod vārdu A.Brūverim – Ādažu novada domes 2.priekšsēdētājam. Viņš 

informē par līguma attiecību izbeigšanu ar esošo Ādažu vidusskolas ēdinātāju, kā arī 

informē par jauna iepirkuma konkursa izsludināšanu. Atbild uz vecākus 

interesējošajiem jautājumiem.  

Tiek panākta vienošanās: 

1.1.Jaunajam iepirkumam par ēdinātāja izvēli Ādažu vidusskolā par pamatu tiks 

ņemts Ādažu vidusskolas padomes sagatavotais nolikuma projekts, kurā vēl tiks 

veiktas izmaiņas;  

1.2.Skolas padomes pārstāvis tiks iekļauts iepirkuma komisijā. 

 

2.jautājums 

 

Skolas direktore D.Dumpe informē par jauno kārtību, kādā veidā nepieļaut skolai 

nepiederošu personu iekļūšanu skolas telpās. Tiek atbildēts uz vecāku jautājumiem.  

Informācija tiek pieņemta zināšanai. 

 

3.jautājums 

 

G.Leonovičs informē par observatorijas atjaunošanas gaitu. Ir radušies vēl papildus 

izdevumi, kurus ir nolemts lūgt no Ādažu pašvaldības. Aicina pieteikties vēl 

brīvprātīgos atjaunošanas darbiem. 

4.jautājums 

 

J.Grasis informē, ka daudzās skolās notiek vecāku un skolotāju saliedēšanās 

pasākumi. Tāpēc, par godu Ādažu vidusskolas 30.gadadienai, ierosina uzsākt tradīciju 

sarīkot ballīti gan skolas kolektīvam, gan skolnieku vecākiem. Tā kā maija vidū jau 

notiek absolventu salidojums, bet maija beigās ir Gaujas svētki, tad ir piedāvājums 



sarīkot ballīti piektdien 2.septembrī. Absolūtais vairākums Skolas padomes locekļu 

atbalsta šo ideju.  

Tiek nolemts: sarīkot skolas darbinieku un skolas vecāku ballīti 2.septembrī. 

 

5.jautājums 

 

Sēdes vadītājs informē, ka nākošā Skolas padomes sēde notiks 2.maijā plkst. 19.00 

 

Sēde beidzas 21.03. 

 

Sēdes vadītājs:      J.Grasis 

 

Protokolists:       J.Grasis 

 

 

 

. 


